
 
 
 
 

 

Dipartimento di Scienze Agrarie, 
                       Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

 
 
 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino SEVI 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrazione, 

Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e Processi AVA 

Dott. Domenico LA BELLA 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrazione e contabilità 
Dott.ssa Maria DE BENEDITTIS 
 
 
 

Oggetto: Revoca dell’Avviso di selezione, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “Supporto specialistico 

all'elaborazione di un modello di Indagine sulla propensione delle aziende agricole di realizzare iniziative di 

inclusione sociale” indetto con D.D. n. 289, prot.n. 9431- VII/1 del 18/02/2025. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia che elenca i compiti affidati al Direttore 

di Dipartimento; 

VISTA la nota prot. n. 68008-VII/1 del 02/12/2024 con la quale il prof. Maurizio Prosperi ha 

richiesto l’attivazione di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo 

svolgimento di attività di “Supporto specialistico all'elaborazione di un modello di 

Indagine sulla propensione delle aziende agricole di realizzare iniziative di inclusione 

sociale”; 

VISTO il D.D. n. 289 prot. n. 9431-VII/1 del 18.02.2025 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di 

natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “Supporto 

specialistico all'elaborazione di un modello di Indagine sulla propensione delle 

aziende agricole di realizzare iniziative di inclusione sociale”; 

VISTA la nota prot. n. 11000-VII/1 del 25/02/2025 con la quale il prof. Maurizio Prosperi ha 

manifestato la volontà di revocare l’avviso suddetto per subentrate variazioni al corso 

delle attività di ricerca, per cui il supporto specialistico relativo alla valutazione della 

propensione delle aziende agricole a realizzare iniziative di inclusione sociale non è 

più necessario; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere; 

 

DECRETA 

- di revocare il Bando di selezione, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo 

di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “Supporto specialistico 



 
 
 
 

 

Dipartimento di Scienze Agrarie, 
                       Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

 
 
 

 

all'elaborazione di un modello di Indagine sulla propensione delle aziende agricole di realizzare 

iniziative di inclusione sociale” indetto con D.D. n. 289, prot.n. 9431- VII/1 del 18/02/2025. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                                      Prof. Agostino SEVI 


		2025-02-25T12:22:47+0100
	Agostino Sevi




